
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

21.06.2018 №522

Про присвоєння поштової адреси

Розглянувши лист ТОВ «Огород ЛТД», (код ЄДРПОУ 20477052), про присвоєння 
адреси новоствореним об’єктам нерухомості, які знаходяться за адресою: Запорізька 
область, Оріхівський район, місто Оріхів, вулиця Покровська, будинок 60-а, яке 
належить на праві власності ТОВ «Огород ЛТД» (Витяг з державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно за № 26154133 від 11.05.2018р.) з метою усунення подвійної 
реєстрації прав на нерухоме майно та впорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна 
на території м. Оріхова, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновок КП «Імпульс» Пологівської районної ради від 30 травня 
2018р. виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. В зв’язку з поділом об’єкту нерухомості -  комплексу (нерухоме майно майнового 
комплексу) в місті Оріхів Запорізької області по вулиці Покровська, буд.бО-а на окремі 
об’єкти присвоїти наступні поштові адреси:

1.1 Комплекс (нерухоме майно майнового комплексу), до складу якого входить: магазин 
літ. «А» площею 44,8 кв.м., підвал під літ. «А» літ. «П-д» 24,3 кв.м., ганок літ. «кр.», 
поштова адреса: Запорізька область, Оріхівський район, місто Оріхів, вулиця 
Покровська, будинок 60-а (шістдесят «а»).

1.2 Комплекс (нерухоме майно майнового комплексу), до складу якого входить: магазин 
літ. «А», загальною площею 46,0 кв.м., підвал літ. «А» літ. «П-д», загальною площею
20.3 кв.м., ганок літ. «кр.1», поштова адреса: Запорізька область, Оріхівський район, 
місто Оріхів, вулиця Покровська, будинок 60-а (шістдесят «а»), приміщення 1 (один).

1.3 Комплекс (нерухоме майно майнового комплексу), до складу якого входить: магазин 
літ. «А», загальною площею 46,6 кв.м., підвал літ. «А» літ. «П-д», загальною площею
20.4 кв.м., ганок літ. «кр2», поштова адреса: Запорізька область, Оріхівський район, 
місто Оріхів, вулиця Покровська, будинок 60-а (шістдесят «а»), приміщення 2 (два).

1.4 Комплекс (нерухоме майно майнового комплексу), до складу якого входить: склад 
літ. «В», загальною площею 84,0 кв.м., Запорізька область, Оріхівський район, місто 
Оріхів, вулиця Покровська, будинок 60-а (шістдесят «а»), приміщення 3 (три).



2.Контроль за виконанням вказаного рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому Піщанську О.М..

С.М.Герасименко

Кравченко,4-37-10 
2 21 .06.2018 р. Направлені іаявнику -1, контроль 1 .


